
REGJISTRI I PARASHIKIMEVE TE PROKURIMIT PUBLIK PER VITIN 2023 AUTORITETI KONTRAKTOR PORTI DETAR SHENGJIN SH.A

Nr. viti

I ri/ I 
modifik
uar OBJEKTI I PROKURIMIT Lloji i prokurimit

Forma juridike e 
finalizimit te 
procedures/kontrata/m
arreveshja kuader 
(sistem dinamik)

tipi i 
kontrates 
(mall, pune, 
sherbim, 
marreveshje 
kuader)

Fondi 
perllogaritur

buxheti I 
financimit 
(buxheti I 
shtetit, te 
ardhurat, 
financimi etj.)

Lloji I 
procedures/mi
nikontrate ne 
kuader te 
marreveshjes 
kuader CPV KOD

KOHA E 
PLANIFIKUAR 
PER shpalljen e 
procedures

Organi qe 
zhvillon 
proceduren e 
prokurimit ne 
rastin e 
procedurave 
te 
perqendruara

Kategorite 
e regjistrit

1 2023 I ri Blerje kancelari Prokurim kontrate mall             100,000 Vetefinancim
prokurime me 

vlere te vogel

30192000-1, 

30125110-5, 

44423000-1, 

Dhjetor

2 2023 I ri Blerje shtypshkrime Prokurim kontrate mall               30,000 "
prokurime me 

vlere te vogel

22100000-1, 

22100000-1
Dhjetor

3 2023 I ri Sigurim Asetesh Prokurim kontrate sherbim             300,000 "
prokurime me 

vlere te vogel

66515400-7, 

66515000-3, 

79710000-4 

Dhjetor

4 2023 I ri Blerje karburanti (Naftë dhe vaj) Prokurim kontrate mall             800,000 "
prokurime me 

vlere te vogel
09134100-8 Dhjetor

5 2023 I ri Kompletimi me uniforma i punonjesve Prokurim kontrate mall          2,000,000 "
e hapur e 

thjeshtuar

18100000-0, 

18110000-3
Dhjetor

6 2023 I ri Blerje materiale pastrimi + mjete pune Prokurim kontrate mall             100,000 "
prokurime me 

vlere te vogel

39830000-9, 

44511000-5
Dhjetor

7 2023 I ri
Materiale të ndryshme hidraulike, mekanike 

dhe elektrike, prozhektor,llamba
Prokurim kontrate mall             100,000 "

prokurime me 

vlere te vogel

31681410-0, 

44115210-4, 

44423000- , 

34991000-0 , 

31521000-4, 

31520000-7

Dhjetor

8 2023 I ri
Sherbime mirembajtje per automjetet e 

punes
Prokurim kontrate sherbim               40,000 "

prokurime me 

vlere te vogel
50000000-5, Dhjetor

9 2023 I ri
Sherbim interneti dhe mirembajtje faqe 

interneti
Prokurim kontrate sherbim             100,000 "

prokurime me 

vlere te vogel
72400000-4 Dhjetor

10 2023 I ri
2 Kompjutera komplet  (zyra e emergjencave 

civile + siguria) 
Prokurim kontrate mall             200,000 "

prokurime me 

vlere te vogel

30213300-8, 

33195100-4
Dhjetor

11 2023 I ri
Fiksa zjarri per zyrat e administrates dhe 

magazinat
Prokurim kontrate mall               20,000 “ prokurime me 

vlere te vogel
35111300-8 Dhjetor

12 2023 I ri Bexha identifikimi (leje hyrje) Prokurim kontrate mall               50,000 “ prokurime me 

vlere te vogel
35123400-6 Dhjetor

13 2023 I ri
sherbime topografike

Prokurim kontrate sherbim               50,000 “ prokurime me 

vlere te vogel 71351810-4
Dhjetor

14 2023 I ri

 riparim, mirembatje  te kamerave sigurie

Prokurim kontrate

sherbim 100,000

“ prokurime me 

vlere te vogel

35125300-2, 

32415000-

5,32562100-1, 

30213300-8

Dhjetor

15 2023 I ri

Printer + bateri ups

Prokurim kontrate mall

40,000

prokurime me 

vlere te vogel
30232110-8 

Dhjetor



16 2023 I ri dosje per ruajtje te perhershme (37x26) Prokurim kontrate mall               47,000 
prokurime me 

vlere te vogel

30192000-1

Dhjetor

Drejtoria e 

Pergjithshme e 

Arkivave 

(DPA)

TOTALI          4,077,000 

            DREJTOR
SANDËR  MARASHI




